[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОРОТОЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
11.10.2023 г. № 162
с. Коротояк
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Коротоякском сельском поселении, утвержденное решением Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения от 28.08.2018 г. № 153 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Коротоякском сельском поселении» (в редакции решений от 10.02.2020 г. № 218, от 02.10.2020 г. № 16, от 11.05.2022 г. № 98, от 26.09.2022 г. № 112, от 06.03.2023 г. № 133, 01.08.2023 № 157)
В соответствии со ст. 134 Трудового Кодекса Российской Федерации, Законом Воронежской области от 09.10.2007 года № 100-ОЗ «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Воронежской области», Распоряжением Правительства Воронежской области от 06 июля 2023 г. № 430-р «О повышении (индексации) оплаты труда», Решением Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 29.12.2022 года № 127 «О бюджете Коротоякского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов», в соответствии с Постановлением администрации Коротоякского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области от 11.10.2023 года № 159 «О повышении (индексации) должностных окладов, работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы Коротоякского сельского поселения», Совет народных депутатов Коротоякского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Коротоякском сельском поселении, утвержденное решением Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения от 28.08.2018 г. № 153 «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Коротоякском сельском поселении» (в редакции решений от 10.02.2020 г. № 218, от 02.10.2020 г. № 16, от 11.05.2022 г. № 98, от 26.09.2022 г. № 112, от 06.03.2023 г. № 133, 01.08.2023 № 157) (далее – Положение) изменения, изложив Приложение к Положению в новой редакции:
«Приложение

к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в Коротоякском сельском поселении

(к решению Совета народных депутатов Коротоякского сельского поселения от 28.08.2018 г. № 153 в редакции решений от 10.02.2020 г. № 218, от 02.10.2020 г. № 16, от 11.05.2022 г. № 98, от 26.09.2022 г. № 112, от 06.03.2023 г. № 133, от 01.08.2023 № 157)

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ,
ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В КОРОТОЯКСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ,

И РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1
	Старший инспектор
	6 034,00

	2
	Техник по уборке помещений
	2 274,00

	3
	Техник по эксплуатации зданий
	2 878,00

».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Коротоякского сельского поселения

Н.В. Трофимов